9) Την καταστροφή και διαγραφή από τα μητρώα παγίων του Δήμου κατεστραμμένων 

πλαστικών κάδων προσωρινής αποθήκευσης Α.Σ.Α. που δεν επιδέχονται περαιτέρω επισκευής.  

Συγκεκριμένα πρόκειται για: 

α. Επτακόσιους τριάντα πέντε (735) πράσινους πλαστικούς κάδους 1.100 λίτρων. 

β. Εκατόν είκοσι οκτώ (128) πράσινους πλαστικούς κάδους 660 λίτρων. 

ΑΔΑ: 95ΤΟΩΛΞ-ΩΗΤ

Σελίδα 3 από 5 

γ. Ενενήντα πέντε (95) πράσινους πλαστικούς κάδους 360 λίτρων. 

δ. Διακοσίων ογδόντα εννέα (289) πλαστικούς κάδους 240 λίτρων διαφόρων χρωμάτων. 

Η υπηρεσία Καθαριότητας και Ανακύκλωσης με τα υπ’ αριθμ. 1440, 1441 και 1443/15.1.2025 

έγγραφά της ενημέρωσε τις υπηρεσίες του Δήμου που χρησιμοποιούν τα προαναφερόμενα υλικά 

ότι προτίθεται να προχωρήσει σε καθαριότητα του χώρου του Δημοτικού Αμαξοστασίου και

[...]

9) Την καταστροφή και διαγραφή από τα μητρώα παγίων του Δήμου κατεστραμμένων 

πλαστικών κάδων προσωρινής αποθήκευσης Α.Σ.Α. που δεν επιδέχονται περαιτέρω επισκευής.  

Συγκεκριμένα πρόκειται για: 

α. Επτακόσιους τριάντα πέντε (735) πράσινους πλαστικούς κάδους 1.100 λίτρων. 

β. Εκατόν είκοσι οκτώ (128) πράσινους πλαστικούς κάδους 660 λίτρων. 

γ. Ενενήντα πέντε (95) πράσινους πλαστικούς κάδους 360 λίτρων. 

δ. Διακοσίων ογδόντα εννέα (289) πλαστικούς κάδους 240 λίτρων διαφόρων χρωμάτων. 

 Τα στοιχεία (1) έως (7) αποτελούν άχρηστα μεταλλικά αντικείμενα και θα παραδοθούν προς 

εκποίηση στην εταιρεία «ΚΙΤΣΑ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΥΙΟΙ Ε.Ε.» με την οποία ο Δ. Λαρισαίων 

διατηρεί την υπ’ αριθ. 65446/17-12-2024 σύμβαση συνεργασίας (ΨΙΜΘΩΛΞ-94Χ) για την

[...]

Συγκεκριμένα πρόκειται για: 

α. Επτακόσιους τριάντα πέντε (735) πράσινους πλαστικούς κάδους 1.100 λίτρων. 

β. Εκατόν είκοσι οκτώ (128) πράσινους πλαστικούς κάδους 660 λίτρων. 

γ. Ενενήντα πέντε (95) πράσινους πλαστικούς κάδους 360 λίτρων. 

δ. Διακοσίων ογδόντα εννέα (289) πλαστικούς κάδους 240 λίτρων διαφόρων χρωμάτων. 

που βρίσκονται στους εξωτερικούς χώρους του Δημοτικού Αμαξοστασίου. 

Το παρόν συντάχθηκε, αναγνώσθηκε και αφού βεβαιώθηκε, υπογράφεται όπως παρακάτω. 

ΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ      Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  ΤΑ ΜΕΛΗ